Pc1 c1-µ1cM,d µalluiL.iu11c lta le µaiti, 11d 1i1-µcllu ud µ1im.:iµiu Lii liln::1a uctc1111i11aL.iu11c Lii wi all'a1liL-ulu 2223 
del Codice civile, le prestazioni oggetto della presente convenzione saranno remunerate mediante 
corresponsione di un importo quadrimestrale quantificato in€ 863,33 (euro ottocentosessantatre/33), oltre IVA 
come per legge, pari ad un importo complessivo di€ 2.590,00 annue (euro Duemilacinquecentonovanta/00), 
oltre IV A come per legge. 

Nel compenso pattuito sono compresi: 

- N. 60.000 (sessantamilamila) copie/stampe all'anno formato A4 monocromatiche e n. 12.000
(docicimilamila) copie/stampe all'anno formato A4 a colori

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALDO MORO"

[...]

MODALITÀ' DI PAGAMENTO DEL CORRISPETTIVO

Il corrispettivo pattuito maturato come al punto 4, a fronte delle prestazioni di cui al punto 1, verrà corrisposto, 
dietro presentazione quadrimestrale da parte della Ditta di idonea documentazione contabile per l'importo di, 

€ 863,33 (euro ottocentosessantatre/33) oltre IVA come per legge. 

Il pagamento della rata quadrimestrale€ 863,33 (euro ottocentosessantatre/33), oltre IVA come per legge a 
mezzo bonifico bancario avverrà entro 30 giorni dalla data di decorrenza di ciascun periodo di fatturazione. 
L'ammontare complessivo delle ritenute sarà svincolato soltanto in sede di liquidazione finale, dopo 
l'approvazione da parte della Stazione appaltante del certificato di regolare esecuzione, previo rilascio del